
 

Basın bülteni 

Bilanço 2022: Gebrüder Weiss büyümeye devam ediyor 

Lojistik uzmanı şirketimiz cirosundaki yüzde 18 artışla ana pazardaki konumunu 

güçlendirdi / ağ genişletme ve dijitalleşmeyle birlikte karbon nötr çalışmalarına toplamda 

67 milyon Euro yatırım yaptı. 

Lauterach, 14 Mart 2023. Uluslararası Nakliye ve Lojistik şirketi Gebrüder Weiss 2022’ de 3,01 

milyar Euro’luk net ciro elde etti. Bu durumda cironun, 2021 yılına göre yüzde 18 oranında artış 

gösterdiği görülmektedir. (2021: 2,54 milyar Euro). 2022 yılındaki büyüme ile birlikte lojistik 

alanında uzman olan şirketimiz, geçen birkaç yılda pozitif gelişimini sürdürmeye devam 

etmektedir. Gebrüder Weiss şirketi yönetim kurulu başkanı Wolfram Senger-Weiss, "Zorlu bir 

ortamda stratejik hedeflerimizi izleme konusunda başarılı olduk. Orta ve Doğu Avrupa, ABD ve 

Asya'daki ana pazarlarda konumumuzu güçlendirdik ve 2030'a kadar dijitalleşme ile karbon nötr 

çalışmaları gibi odak noktaları ile ilerlemeye devam ediyoruz. Tüm iş alanlarındaki memnun edici 

sonuçlar gelecekteki değişikliklere hazır ve sağlam olduğumuzu gösteriyor" açıklamasında 

bulundu. Şirketin öz sermaye oranı artış göstererek yüzde 60 seviyelerine ulaştı. Bu da şirketin 

kriz dönemindeki gücünü vurgulamakta ve Gebrüder Weiss şirketinin güvenli bir işveren olarak 

farkını açıkça ortaya koyduğunu göstermektedir. (2021: Yüzde 57) 

Karayolu taşımacılığı sektörü 1,479 milyon Euro ile yüzde 16 ciro elde etti (2021: 1,277 milyon 

Euro). Home Delivery, ürün sektörü önceki senenin oranında kaldı ve Avusturya ile Doğu 

Avrupa'da özel hanelere yaklaşık 1,53 milyon gönderi teslim etti. (2021: 1,58 milyon gönderi) 

Böylece Gebrüder Weiss bu sektörde pazar lideri konumunu korudu. Hava & Deniz bölümü ise 

önemli derecede büyüyerek seneyi 1,272 milyon Euro ve yüzde 24 ciro ile kapattı. (2021: 1,024 

milyon Euro). Deniz ve Havayolu nakliyat şirketlerinin yüksek nakliye ücretleri bu artışı önemli 

derecede etkiledi. Gebrüder Weiss şirketinin paket gönderi bölümünün ortağı olduğu DPD 

Avusturya şirketinin gönderi hacmi neredeyse değişmedi: Geçtiğimiz sene 66 milyon paket 

taşındı (2021: 66,5 milyon). 



Uluslararası Ağ Genişletme 

Ukrayna savaşı nedeniyle oluşan zorlu ekonomik durum, enerji sorunları ve artan enflasyona 

rağmen Gebrüder Weiss 2022'de yatırım stratejisini bozmadı. Toplamda 67 milyon Euro kendi 

ağının güçlendirilmesi ile konum ve hizmet açısından uluslararası büyümeye aktarıldı. Şirket, 

Almanya, Macaristan, Romanya, ABD ile Türkiye ve Gürcistan'a odaklandı. Son iki ülke lojistik 

şirketinin taşıma bağlantılarını Orta Asya ve Çin'e genişletmesini sağlayan orta koridorda merkezi 

bağlantı görevi görmektedir.  

Gebrüder Weiss, Almanya'nın önemli lojistik pazarında hava ve deniz yolu taşımacılığının yanı 

sıra karayolu taşımacılığında da konumunu sağlamlaştırdı. Şirket Güney Almanya'da Bavyeralı 

Spedition Lode nakliye şirketinin adını Gebrüder Weiss Waldkraiburg olarak değiştirme işlemlerini 

tamamladı. Güney Almanya'da karayolu taşımacılığı ağında daha fazla gelişim planlanıyor. İlk 

adım 2023'ün başında Baden-Württemberg'de Rentschler nakliye şirketinin alınmasıyla atıldı. 

Ağın genişletilmesiyle birlikte çalışanların da sayısı artmıştır: Çalışan sayısı yüzde 6 oranında 

artış göstererek 8.400 çalışana çıktı (2021: 7.900). 

Diğer Odak Noktaları: Dijitalleşme ve Sürdürülebilirlik  

Gebrüder Weiss şirketinin operasyonel ve dijital bir yetkinleşmenin bir araya gelmesi olarak 

düşündüğü "Best of Both Worlds" dijitalleşme stratejisi de 2022' de sürekli olarak izlendi. 

Diğerlerinin yanı sıra dijital müşteri portalı my GW tüm dünyada tanıtıldı. Portal müşterilere mal 

akışları hakkında gerçek zamanlı bilgi ve tüm tedarik zincirinde maksimum şeffaflık sunmaktadır. 

Wolfram Senger-Weiss, "Hedefimiz müşterilerimizin tedarik zincirleri için en iyi çözümü sunmak 

ve bunu yaparken de çevreye etkiyi mümkün olduğunca azaltmak. Bunun için sürekli olarak 

lojistik tesislerimize ve dijital araçlarımıza, çalışanlarımızın eğitimine ve çevre dostu nakliye 

seçeneklerine yatırım yapıyoruz." açıklamasında bulundu. 

Gebrüder Weiss, 2022' de yayımlanan Sürdürülebilirlik Raporu'nda görüldüğü üzere sürdürülebilir 

hedefler konusunda kararlı ve küresel iklim koruması konusunda da katkı sağlamak istiyor. 

Şirketin kendi lojistik tesisleri 2030' a kadar karbon nötr şekilde çalışmaya başlayacak. Bunun için 

şirket yenilenebilir kaynaklardan elektrik kullanmayı giderek artırıyor ve geçen sene Almanya, 

Avusturya ve İsviçre' de dört yeni Fotovoltaik tesis kurdu. Bu tesislerden toplam 22 tanesi çoktan 

çalışmaya başladı ve yılda 1.110 ton CO2 engellenmesini sağlıyor. Bu ülkelerde ve Doğu Avrupa' 

da büyüme 2023'te devam edecek. 

Farklı teşvik alanlarında da gelişmeler yaşandı: Şirketin hidrojenli tırıyla yapılan uzun mesafe 

testlerinin başarısından sonra Gebrüder Weiss bu teknolojiye yatırım yapmaya devam ediyor: 

2023' de beş yeni H2 tırı Almanya'da sürüş yapmaya başlayacak. Ayrıca Avusturya ve Doğu 

Avrupa' da şehir içinde mal taşıma için elektrikli kamyonetlerin sayısını artırma planları da var.  

https://www.gw-world.com/de/mygw
https://sustainability.gw-world.com/nachhaltigkeitsbericht-2021/


Gebrüder Weiss lojistik sektörünün 2023'te normale dönmesini bekliyor. Gönderi sayısı şu anda 

giderek azalıyor, hava ve deniz yolu nakliye ücretleri de neredeyse 2019 senesindeki seviyeye 

geriledi. Bu açıdan satışlarda düşüş olması da bekleniyor. Genel jeopolitik durum ekstra zorlukları 

da beraberinde getirebiliyor. Wolfram Senger-Weiss: "Pandemi lojistiğin ne kadar etkili olduğunu 

ve değişen koşullara ne kadar hızlı adapte olabileceğini gösterdi. Gebrüder Weiss mali esasını 

koruyabildi ve yenilikleri teşvik edebildi. “Müşteri odaklıyız ve müşterilerin ihtiyaçlarına göre uygun 

dijital hizmetler sunuyoruz. Elbette mevcut ekonomik öngörüleri, yüksek enflasyonu ve 

Ukrayna'da ki savaşı tedbir ve endişeyle karşılıyoruz. Güçlü bir şirket olarak her şeye rağmen 

kendinden emin bir şekilde yolumuza devam ediyoruz." 

 

 

Resim altyazısı: Lojistik şirketi geçen finansal yılda 3 milyar Euro net ciro elde etti. (Kaynak: Gebrüder 

Weiss) 

 

 

Resim altyazısı: Wolfram Senger-Weiss, Gebrüder Weiss şirketi yönetim kurulu başkanı. (Kaynak: 

Gebrüder Weiss / Gnaudschun) 

 

 

Resim altyazısı: Gebrüder Weiss'ın şirket yönetimi (soldan sağa): Jürgen Bauer, Peter Kloiber, Wolfram 

Senger-Weiss (Yönetim Kurulu Başkanı) ve Lothar Thoma (Kaynak: Gebrüder Weiss / Gnaudschun) 

 



 

Resim altyazısı: Gebrüder Weiss 2030'a kadar tüm şubelerinde karbon nötr şekilde çalışmayı hedefliyor. 

Burada: Lauterach'daki fotovoltaik tesis, arkada ana ofis. (Kaynak: Gebrüder Weiss / Sams) 

 

Resim altyazısı: Gebrüder Weiss hidrojen teknolojisine yatırım yapmaya devam etmek istiyor. Şirketin H2 

tırı 2022'de Prag'a giderek uzun mesafe testinden başarıyla geçti. (Kaynak: Gebrüder Weiss) 

 

Gebrüder Weiss Hakkında 

Lauterach (Avusturya) merkezli Gebrüder Weiss Holding AG, yaklaşık 8.400 çalışana ve 180 şirket 

dahilinde şubeye sahip, dünya çapında faaliyet gösteren tam kapsamlı bir lojistik hizmet uzmanıdır. Şirket 

en son 3 milyar Euro tutarında yıllık ciroya ulaşmıştır (2022). Portföyünde taşıma ve lojistik çözümleri, 

dijital hizmetler ve tedarik zinciri yönetim sistemleri bulunmaktadır. Dijital ve fiziki yetkinliklerin bu 

kombinasyonu, holdinge müşteri ihtiyaçlarına hızlı ve esnek şekilde cevap verme imkanı sağlamaktadır. 

Taşımacılık sektöründe tarihi 500 seneden önceye dayanan aile şirketi, birçok ekolojik, ekonomik ve 

sosyal önlemle bugün de sürdürülebilir yönetim açısından lider olarak görülüyor. www.gw-world.com  
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